
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-10-0448  U  Mørktavlet STAMME: VanWanroy         

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 28-09-21

A Mørktavlet

VanWanroy         

U Blåtavlet 

WalZoontjens      

A Mørktavlet

VanWanroy         

U Blåbåndet 

VanDerWegen       

A BTH+P32Ma 

WalZoontjens      

U BB+P33    

Janssen           

A MT+G22    

U BB+P33    

A Blåbåndet 

U Blåtavlet 

A Mørktavlet

U Blåbåndet 

A Blåbåndet 

U Blåtavlet 

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

207-08-0769

207-08-0721

207-07-0301

207-07-0360

NL06-1232108 

NL02-2237077  

NL05-2208920  

NL02-2237077  

206-02-0818

206-02-0849

NL98-9880976  

NL02-0272821  

NL01-1114048  

NL00-1188864  

habil flyver

2x sekt.vinder

halvsøster til 104U 2x1 og esdue

Sekt.vinder Freiburg 778 km

Landsflyver

søster til sektionsvindere

ej fløjet som unge

zon Donkere Favorit

far til 721U 2x, 104U 2x

Far til 34U & 104U  esduer

Bedstefar 449A 10. OL.A

dochter Samson/Rahja

F.S.Boersma

Mor til flere sekt.vinder

Mor til 527U 2xesdue

Mor til 34U 1xesdue

Mor til 721U 2xsekt.vinder

Mor til 301A sektvinder Freiburg

Nr 11/592 i landet - 776 KM

Zon Queen of darkness

Far til 301A sektvinder Freiburg

Nr 11/592 i landet - 776 KM

dochter Samson/Rahja

F.S.Boersma

Mor til flere sekt.vinder

klz De 382

Far 207-07-0307U 1/370 Ringsted

kld de 382

Mor 207-07-0307U 1/370 Ringsted

Donkere Favorit

9/10852 nat

11/14320 nat

1/480 Orleans

5/7543 Orleans national

11/1175 Etampes

SAMSON F.S.Boersma

zon nurejev

urenkel  wittenbuik

RAHJA F.S.Boersma

1/2381

1/1708


